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Расписание НОД + ПОУ  на  2024-2025 образовательный период 

 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

Возрас

т. 

группа 

Вид 

деятельности 

время Вид 

деятельности 

время Вид 

деятельности 

время Вид деятельности врем

я 

Вид 

деятельности 

врем

я 
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а
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а
н

н
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о
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о
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а
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а
 

Познавательное 

развитие 

/ознакомление с 

миром 

природы/ФЭМП  

по подгруппам 

ПРОГУЛКА  

 

Физическое 

развитие  

/физическая 

культура в 

помещении/    

по подгруппам 

ПРОГУЛКА  

 

9.30-

9.40/ 

9.50- 

10.00 

 

 

10.30-

11.50 

16.00-

16.10/ 

16.20-

16.30 

 

 

16.30-

17.50 

Приобщение к 

художественной 

литературе 

/речевое развитие/ 

по подгруппам 

 

ПРОГУЛКА  

 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

/музыка/ 

по подгруппам 

 

ПРОГУЛКА 

9.40-

9.50/ 

9.50-

10:00 

 

 

10.30-

11.50 

16.00-

16.10/ 

16.20-

16.30 

 

 

16.30-

17.50 

Художественно

-эстетическое 

развитие 

/рисование/  

по подгруппам 

  

ПРОГУЛКА  
 

Физическое 

развитие 

/физическая 

культура в 

помещении/ 

по подгруппам 

ПРОГУЛКА 

9.30-

9.40/ 

9.50- 

10.00 

 

 

10.30-

11.50 

16.00-

16.10/ 

16.20-

16.30 

 

 

16.30-

17.50 

Речевое развитие 

/развитие речи/ 

по подгруппам 

 

 

 

ПРОГУЛКА  
 

Физическое 

развитие  

/физическая 

культура в 

помещении/ 

 по подгруппам 

ПРОГУЛКА 

9.30-

9.40/ 

9.50- 

10.00 

 

 

10.30-

11.50 

16.00-

16.10/ 

16.20-

16.30 

 

 

16.30-

17.50 

 Художественно-

эстетическое 

развитие 

/музыка/ 

по подгруппам 

 

ПРОГУЛКА   

 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

/лепка/ 

по подгруппам 

 

ПРОГУЛКА 

9.30-

9.40/ 

9.50- 

10.00 

 

 

10.30-

11.50 

16.00-

16.10/ 

16.20-

16.30 

 

 

16.30-

17.50 



М
л

а
д

ш
а
я

 г
р

у
п

п
а

 
Познавательное 

развитие 

/ознакомление с 

миром природы/  

Физическое 

развитие  

/физкультура в 

помещении/    

 

ПРОГУЛКА 

 

 

ПОУ Лего 

конструирование 

 

ПРОГУЛКА  

 

 

9.20-

9.35 

 

 

9:45-

10:00 

 

 

 

10:35-

12:15 

 

16.00-

16.15 

 

16.20-

17.50 

Познавательное 

развитие 

 / ФЭМП / 

 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

/музыка/ 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

 

 

 

ПРОГУЛКА  

 

 

ПОУ 

Хореография 

9.20-

9.35 

 

 

9:45-

10:00 

 

 

 

10:35-

12:15 

 

 

 

 

16.20-

17.50 

 

18.30-

18.45 

Художественно

-эстетическое 

развитие 

/рисование/  

Физическое 

развитие 

/физкультура в 

помещении/ 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

ПОУ  

Английский 

 

ПРОГУЛКА  

 

9.20-

9.35 

 

 

9:45-

10:00 

 

 

 

10:35-

12:15 

 

16.00-

16.15 

 

16.20-

17.50 

Речевое развитие 

/Развитие речи/ 

 

 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

/музыка/ 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

 

 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

ПОУ 

Хореография 

9.20-

9.35 

 

 

9:45-

10:00 

 

 

 

10:35-

12:15 

 

 

 

 

16.20-

17.50 

 

17.50-

18.05 

Физическое 

развитие  

/физкультура в 

помещении/ 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

/лепка/аппликац/ 

 

ПРОГУЛКА   

 

 

 

 

 

ПРОГУЛКА  

 

 

ПОУ  

Английский 

9.20-

9.35 

 

 

9:45-

10:00 

 

 

 

10:35

12:15 

 

 

 

 

16.20-

17.50 

 

17.50-

18.05 



С
р

ед
н

я
я

 г
р

у
п

п
а
 

Речевое развитие  

/Развитие речи/ 

 

 

 

Физическое 

развитие  

/физкультура в 

помещении/ 

 

ПРОГУЛКА 

 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

/рисование/ 

 

 

 

 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

ПОУ Шахматы 

9.10-

9.30 

 

 

 

10.10- 

10.30   

 

 

 

10.45- 

12.20 

16.05-

16.25 

 

 

 

 

 

 

 

16.25-

17.55 

 

18.00-

18.20 

Познавательное 

развитие 

/ФЭМП/ 

 

 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

/музыка/ 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

 

 

 

 

 

ПОУ Лего 

конструирование 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

ПОУ 

Хореография  

9.10-

9.30 

 

 

 

10.10- 

10.30   

 

 

 

10.45- 

12.20  

 

 

 

 

 

 

16.05-

16.25 

 

16.25-

17.55 

 

18.00-

18.20 

Речевое 

развитие 

/Развитие речи/ 

 

 

Физическое 

развитие  

/физкультура в 

помещении/ 

 

ПРОГУЛКА 
 

Художественно

-эстетическое 

развитие 

/рисование/ 

 

 

 

 

 

ПРОГУЛКА 
 

 

ПОУ  

Английский 

9.10-

9.30 

 

 

 

10.10- 

10.30   

 

 

 

10.45- 

12.20      
16.05-

16.25 

 

 

 

 

 

 

 

16.25-

17.55 

 

18.00-

18.20 

Познавательное 

развитие 

/формирование 

целостной картины 

мира/ 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

/музыка/ 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

 

 

 

 

 

ПОУ 

Хореография 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

ПОУ Шахматы 

9.10-

9.30 

 

 

 

10.10- 

10.30   

 

 

 

10.45- 

12.20      

 

 

 

 

 

 

16.05-

16.25 

 

16.25-

17.55 

 

18.00-

18.20 

Познавательное 

развитие 

/ознакомление с 

миром природы/ 

 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

/лепка, 

аппликация/ 

ПРОГУЛКА 

 

Физическое 

развитие 

/физическая 

культура на 

улице/ 

 

ПОУ  

Английский 

 

ПРОГУЛКА 

 

9.10-

9.30 

 

 

 

9.50- 

10.10   

 

 

 

10.45- 

12.20 

11.35- 

11.55 

 

 

 

 

16.05-

16.25 

 

16.25-

17.55 



П
о
д

г
о
т
о

в
и

т
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ь
н

а
я
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ш

к
о
л
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г
р

у
п

п
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Физическое 

развитие  

/физкультура в 

помещении/ 

 

Познавательное 

развитие 

/ознакомление с 

миром природы/ 

 

 

 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

 

 

ПОУ  

Скорочтение 

 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

ПОУ Шахматы 

 

9.05-

9.35 

 

 

 

9.45-

10.15 

 

 

 

 

 

 

10.55- 

12.25 

 

 

 

16.00-

16.30 

 

 

16.30-

18.00 

 

18.30-

19.00 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

/музыка/ 

 

Познавательное 

развитие 

/ФЭМП/ 

 

 

 

 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

 

 

ПОУ 

Хореография 

 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

ПОУ Лего 

конструирование 

                         

9.05-

9.35 

 

 

 

9.45- 

10.15  

 

 

 

 

 

 

10.55- 

12.25 

 

 

 

16.00-

16.30 

 

 

16.30-

18.00 

 

18.00-

18.30 

 

Физическое 

развитие  

/физическая 

культура в 

помещении/ 

Речевое 

развитие 

/Развитие речи/ 

 

 

 

 

 

ПРОГУЛКА  

Познавательно

е развитие 

/Юный эколог. 

на улице 

Художественно

-эстетическое 

развитие 

/рисование/ 

ПРОГУЛКА 

 

 

ПОУ  

Английский 

9.05-

9.35 

 

 

 

9.45- 

10.15   

 

 

 

 

 

 

10.55- 

12.25 

11:55-

12:25 

 

16:00-

16:30 

 

 

16.30-

18.00 

 

18.30-

19.00 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

/музыка/ 

 

Познавательное 

развитие 

/ознакомление с 

социальным 

миром/ 

 

 

 

ПРОГУЛКА 
 

 

 

 

 

 

ПОУ Шахматы 

 

ПРОГУЛКА 

 

 

ПОУ 

Хореография 

 

9.05-

9.35 

 

 

 

9.45- 

10.15   

 

 

 

 

 

 

10.55- 

12.25 

 

 

 

 

 

16.00-

16.30 

16.30-

18.00 

 

18.15-

18.45 

 

Художественно-

эстетическое 

развитие 

/лепка, 

аппликация/ 

Речевое 

развитие  

/Обучение 

грамоте/ 

по подгруппам  

Художественно-

эстетическое 

развитие 

/рисование/ 

ПРОГУЛКА 

Физическое 

развитие 

/физическая 

культура на 

улице/  

ПОУ  

Скорочтение 

ПРОГУЛКА 

 

 

ПОУ  

Английский/по 

подгруппам/ 

9.05-

9.35 

 

 

 

9.45- 

10.15   

 

 

10:25-

10:55 

 

 

10.55- 

12.25 

11.55-

12.25 

 

 

 

16.00-

16.30 

16.30-

18.00 

 

18.15-

18.45 
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